PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 693/SANJ/2021

Tatuí, 31 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1367/2021 deste

Legislativo.

Aproveito o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenciosamente,

   digananRagoEITA MUNICIPAL

Avenida Cônego João Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

Prefeitura Municipal de Tatuí
Departamentode Comunicação

Av. Cônego João Clímaco, 140 Centro — Tatuí-SP
Fone (015) 3259 8424 CEP 18270 540

Memorando interno DC nº 004/2021

Tatuí, 25 de maio de 2021.

Resposta ao requerimento nº 1.367

De: Departamento de Comunicaçao

Para: Secretário de Administrativo c Negócios Jurídicos

Prezado Secretário,

Em atenção ao Requerimento nº 1.367/2021, da Câmara Municipal de Tatuí,
informamos que todas as solicitações de publicações da Secretaria Municipal da Saúde são

atendidas pelo Departamento de Comunicação.

Sem mais para o momento, renovo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Diretor de Comunicação e Transparência